13 мая 2010 г.                                                                                          645

О внесении изменений и

дополнения в решение

Витебского городского

исполнительного комитета

от 23 января 2009 г. № 91

На основании пункта 9 Указа Президента Республики Беларусь              от 30 июня 2008 г. № 359 «О некоторых вопросах предоставления гарантий Правительства Республики Беларусь по кредитам, выдаваемым банками Республики Беларусь» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке предоставления гарантий Витебского городского исполнительного комитета по кредитам, выдаваемым банками Республики Беларусь, утвержденную решением Витебского городского исполнительного комитета от 23 января 2009 г. № 91 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 167, 9/21838), следующие изменения и дополнение:

из пунктов 3, 5, частей первой и второй пункта 11 слово «(бюджетный)» в соответствующем падеже исключить;

из подпункта 6.1 пункта 6 слова «по форме согласно приложению»  исключить;

в абзаце шестом части первой подпункта 6.6 пункта 6 после слов «Министерства финансов Республики Беларусь» дополнить словами               «, его территориальных органов»;

в абзаце третьем части первой пункта 12 слова «о бюджете Республики Беларусь на очередной финансовый (бюджетный) год» заменить словами «о республиканском бюджете на очередной финансовый год»;

в пункте 13 слова «(за исключением средств, направляемых на защищенные расходы)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                 В.П.Николайкин

Управляющий делами                                                   В.В.Руденя

08. Писакова 36 64 33

АП 13.05.2010